
Materiale de constructii

I.D.: 81714602

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.441,26 RON - 22.441,26 RON

Descriere: Teava patrata 150x150x8 mm ml 36,00 224,50 8082,00 1535,58 9617,58 teava patrata 60x60x6 mm ml 132,00 50,50 6666,00 1266,54 7932,54 Profil IPE 140 kg 476,00 5,20 2475,20 470,29 2945,49 Teava patrata 100x100x4 mm ml 12,00 60,00 720,00 136,80 856,80 Electrozi 3,2 kg 35,00 11,80 413,00 78,47 491,47 Disc debitare 230x2mm buc 20,00 5,00 100,00 19,00 119,00 Disc debitare 125x1,2 mm buc 20,00 2,10 42,00 7,98 49,98 Transport Calarasi - Alex Odobescu km 60,00 6,00 360,00 68,40 428,40.
